
 
 

UCHWAŁA NR XL/322/2023 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/287/2022 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 94, 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 
658, 803)  Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/287/2022 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2023 rok, § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. 1. Określa się limit 
zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu do kwoty 550 000,00 zł, 

2. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji na 2023 rok w kwocie 307 560,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Halina Jeżak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1946


	UCHWAŁA NR XL/322/2023 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 23 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T12:53:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




